
i '  A sdc Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
3.6.22.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): tř SO 005/001 0048.3
tř SO 005 - Demolice opěrné zdi Provazníkova vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 005 - Demolice opěrné zdi Provazníkova vpravo

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Změny:

V rámci skutečně provedených a vyfakturovaných prací dochází k upřesnění položek Demolice opěrné zdi Provazníkova vpravo.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-38 115,28 228 173,20 190 057,92

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 1 1 -0 7 - ?0%>dPis

Supervize 

Správce stavby

datum podpis

datum i - ' ) ■ 9 ' & í  ^podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
ježjsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle tj 24 
Směrnice GŘ ě. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

-  1 -10- 2024
datum f

datum 1 1 “07" 202^<



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0048.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 005 - Demolice opěrné zdi Provazníkova vpravo 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 005 - Demolice opěrné zdi Provazníkova vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14
]
2

3

5

6

7

8 

10

014101. a

014102. a 
03900R. 

12573.

13173.
17120.

17411.

96616.

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
POMOCNÉ PRÁCE PŘI BOURÁNÍ 

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

Celkem 625  177,98 -38  115,28 2 28  173,20 8 15  235,90 190  057,92 30 ,40

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

1 1 -07- 2024Datum: Datum:
2  8 -0 8 - 2024



0 %
Asoe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha Č.5 Strana: 1 z 1

3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tř SO 115.5/001

Číslo ZBV: 

0130.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Jedná se o první ZBV pro daný objekt.
V průběhu zpracování RDS došlo na základě požadavků objednatele k řadě změn a upřesnění, viz níže:
• Úprava polohy (staničení) poloportálu P02
• Změna portálu P04 na poloportál
• Změna rozměrů dopravních tabulí ZPI/PDZ a na to navázaná změna systému z jednobřevnového na 
dvoubřevnový -  P01, P03, P05, P06
• Optimalizace rozměrů základových patek, jejich vyztužení, profilů ocelových konstrukcí a spojovacího 
materiálu na základě úpravy vstupů pro návrh konstrukce

' Mimo to vznikly nové položky:
■ Zemní práce pro provedení spodní stavby
• Realizace pažení z důvodu zajištění stability přilehlých užívaných pozemních komunikací.
• Zpracování projektové dokumentace
V konečném důsledku na základě výše zmíněných změn dojde k nárůstu celkové ceny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 204 654,75 204 654,75

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:____________________________________________________________________

Supervize datum podpis

Správce stavby datu&iU, 0 / .  2024 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 

•hlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 61. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
jtovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 

oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

_______________ C

datum ]  -IQ- 2024
datumO 8 "07" 202̂



Příloha č.9 Strana: 1Aspe
3.6.22.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0130.1
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název SO/PS:
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14

17

11

272325.

42417.

451313.

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C30/37
MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI 

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C16/20

Celkem 14  971  198,65 0,00 204  654,75 15  175  853,41 204  654,75 1,37

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: o 8 - 0 7 -  i m Datum:
2  8 -08- 2B2t



Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.22.7

0 *

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení

tř SO 115.5/001 0130.2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Jedná se o první ZBV pro daný objekt.
V průběhu zpracování RDS došlo na základě požadavků objednatele k řadě změn a upřesnění, viz níže:
• Úprava polohy (staničení) poloportálu P02
• Změna portálu P04 na poloportál
• Změna rozměrů dopravních tabulí ZPI/PDZ a na to navázaná změna systému z jednobřevnového na 
dvoubřevnový -  P01, P03, P05, P06
• Optimalizace rozměrů základových patek, jejich vyztužení, profilů ocelových konstrukcí a spojovacího 
materiálu na základě úpravy vstupů pro návrh konstrukce
Mimo to vznikly nové položky:
• Zemní práce pro provedení spodní stavby
• Realizace pažení z důvodu zajištění stability přilehlých užívaných pozemních komunikací.
• Zpracování projektové dokumentace
V konečném důsledku na základě výše zmíněných změn dojde k nárůstu celkové ceny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 711 237,42 1 200 753,14 -510 484,28

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize 

Správce stavby

datum 1 1 ~Q7~ podpis 

datum podpis

datum 5 l .  podpis
jednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 

jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový iist. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum " 1 "10" 20ípo

datum 0 8 -Q7- 2024 P°



3.6.22.9

Aspe Firma: SpolečnosťVMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0130.2
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, 3/MO, Rokytová
Číslo a název SO/PS:
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 2

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14

17
16

42417. 
42682 IR.

MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI 
POLOPORT JEDNODUCH DZ DO 10M2 
OBSL LÁV BEZ EL VYB DOD A MONT

Celkem 14  996  296,53 -1  711  237,42 1 200  753,14 14  485  812,25 -510  484,28 - 3,40

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

o & - 0 7 -  2024Datum: Datum:
l  0 - 08-  2024



Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): třSO 115.5/001 0130.4
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Jedná se o první ZBV pro daný objekt.
V průběhu zpracování RDS došlo na základě požadavků objednatele k řadě změn a upřesnění, viz níže:
• Úprava polohy (staničení) poloportálu P02
• Změna portálu P04 na poloportál
• Změna rozměrů dopravních tabulí ZPI/PDZ a na to navázaná změna systému z jednobřevnového na 
dvoubřevnový -  P01, P03, P05, P06
• Optimalizace rozměrů základových patek, jejich vyztužení, profilů ocelových konstrukcí a spojovacího 
materiálu na základě úpravy vstupů pro návrh konstrukce
Mimo to vznikly nové položky:
• Zemní práce pro provedení spodní stavby
• Realizace pažení z důvodu zajištění stability přilehlých užívaných pozemních komunikací.
• Zpracování projektové dokumentace
V konečném důsledku na základě výše zmíněných změn dojde k nárůstu celkové ceny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-314 377,95 2 235 763,45 1 921 385,50

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) __________ datum*j -j _f)7- 7(1% podpis

Supervize 

Správce stavby

datum

datum ^

podpis

podpis

jednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § g  j/ j v t u

jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový iist. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum -  1 Ú P - 202tp

datum Q a -py- 2024 P



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

] Rozpis oceněni změn položek - pro ZBV číslo: 0130.4
Evidenční číslo a název Stavby: ! 
327  153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, V 
Číslo a název SO/PS: j 
tř SO 115.5  - Portály dopravního značení
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 115.5  - Portály dopravního značení

MO, Rokytová
Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 

B500B
Nové položky

102 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU
103 014201. POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA
101 02940. OSTATNÍ POŽADAVKY - 

VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE
104 12573. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 

SKLÁDEK TŘ. I
105 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I
106 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 

NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ.
107 17180. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z 

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
108 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM
109 22694. ZÁPOROVĚ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ
110 22695. VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ 

DOČASNÁ (KUBATURA)
111 23217. ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z 

KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 
(HMOTNOST)

112 237171. VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z 
KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST)

113 26115. VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A 
MKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. ID 
DO 300MM

114 86627. CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN 
DO 100MM

115 87615. CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 
50MM

116 87627. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN 
DO 100MM



Příloha č.9Aspe
3.6.22.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0130.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, 3/MO, Rokytová
Číslo a název SO/PS:
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 115.5 - Portály dopravního značení

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 7 97  543,93 -3 1 4  37 7 ,9 5 2  2 35  763,45 2  718  929,42 1 921  385,50 240,91

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: -07- 2024 Datum:
2 8 -08- im



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová Příloha č.7 Strana: 1 z
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 - 1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 428 - ÚPRAVA KABELŮ DPMB NA UL. ROKYTOVÁ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 428 - ÚPRAVA KABELŮ DPMB NA UL. ROKYTOVÁ

SO 428/001 0140.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Změny:

V rámci dopřesnění RDS bylo nutné na úseku Kulkova provést sanaci podloží a vyhloubenou zeminu z důvodu nevhodnosti kompletně 
odvézt na skládku. Stávající kabely bylo nutné provizorně naspojkovat a vyvěsit tak, aby byl zachován provoz trolejbusové dopravy na 
ul. Rokytová. Z důvodu vyššího krytí bylo nutné rýhu pro kabelovod z multikanálu vykopat hlubší a zřídit a odstranit pažení.

Došlo ke změně na úseku Kulkova v šachtách, kde ze 4 šachet se jedna šachta zrušila a 3 šachty byly nahrazeny jiným, vyhovujícím 
typem. V rámci dalšího dopřesnění se doplnila položka víka pro šachty, jelikož není součástí dodávky šachet a nebyla obsažena ve 
výkazu výměr. Na ulici Kulkova se bouraly betonové kvádry, které kolidovaly přímo s trasou nově budovaného multikanálu.

Snížila se výměra optotrubky a je jí montáž. Navýšila se položka kalibrace trubek, jelikož se do trasy pokládá ještě svazek 
mikrotrubiček, které také nebyly součástí výkazu výměr.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-523 372,15 1 735 920,34 1 212 548,19

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) „„„„O 1 -08- pojp

Supervize datum podp

Správce stavby datum l  l t: j . r ,iflpdp
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
,ež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum" 1 '1 0 '  2024]

datum3 n -0 7 -  7024 F



Příloha 5.9 Strana: 1

!

3.6.22.9 I

Ifj? Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová j

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 0140.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rř SO 428 - ÚPRAVA KABELŮ DPMB NA UL. ROKYTOVÁ 
Číslo a název rozpočtu: 1
SO 428 - ÚPRAVA KABELŮ DPMB NA UL. ROKYTOVÁ I

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3
Poř. č, 

pol. Kód položky Název položky m.J.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

8 10 11 12 13 14
314101.

11318.

13273.

POPLATKY ZA SKLADKU
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
Z DLAŽDIC

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1NEPAŽ TŘ. I

11

12

13

37

42

17120.

17411.

17481.

742K27.

751911.

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU 
KABELOVOU SPOJKOU PŘES 400 MM2

OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM

43 7519IX.

44 751961.

45 751962. 

48 75IA51.

49 75IA5X.

OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ

OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 
2000 M

OPTOTRUBKA - KALIBRACE
OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 
40 MM
OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA - MONTÁŽ

50 75ID21.a.

51 75ID21.b.

52 75ID2X.

PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ 
SPOJKY - DODÁVKA
PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ 
SPOJKY-DODÁVKA
PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ 
SPOJKY-MONTÁŽ

54 37633.b. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 
150MM

101 75ID21C.RV23.
___________ Nové položky__________
PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ 
SPOJKY - DODÁVKA



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 0140.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rř SO 428 - ÚPRAVA KABELŮ DPMB NA UL. ROKYTOVÁ 
Číslo a název rozpočtu:
SO 428 - ÚPRAVA KABELŮ DPMB NA UL. ROKYTOVÁ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3
Pot. e .

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
102

103

106
109

110 
111

75ID21d.RV23.

3457136-RV1.

742Z23.a
36615.

709612.
742Z23.

PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ 
SPOJKY
svazek 7 optických mikrotrubiček

VYVĚŠENÍ STÁV.KABELŮ NN Cu 1x300
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO 
BETONU
DEMONTÁŽ CHRÁNIČKY/TRUBKY 
DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN

Celkem 2  3 39  553,81 -523  372 ,15 1 735  9 2 0 3 4 3  5 52  101,99 1 212  548,19 51 ,8 3

Za Zhotovitele: ! Za Objednatele:

Datum: 3 0 -07- 2024 Datum: 2  8 - 08-  2024


